■対象商品

別途出張費(地域別)がかかります。

■発売開始日

以上

2025年10月1日

716-001-35 ベリメドWDバリデーション PQ 洗浄効果試験 1式

716-001-36 ベリメドWDバリデーション PQ すすぎ性能試験 1式

716-001-37 ベリメドWD PQフルセット 1式

716-001-34 ベリメドWDバリデーション PQ 温度測定(4点) 1式

716-001-31 ベリメドWDバリデーション OQ 添加剤投入システム 1式

716-001-32 ベリメドWDバリデーション OQ 洗浄効果試験 1式

716-001-33 ベリメドWD OQフルセット 1式

716-001-30 ベリメドWDバリデーション OQ 温度測定(4点) 1式

716-001-27 ベリメドWDキャリブレーション 循環圧力 1式

716-001-28 ベリメドWDキャリブレーション 電気伝導度 1式

716-001-25 ベリメドWDキャリブレーション 温度センサ 1式

716-001-26 ベリメドWDキャリブレーション 添加剤投入量 1式

記

注文コード 商品名 入数

716-001-29 ベリメドWDキャリブレーション フルセット 1式

謹啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は弊社製品に格別のお
引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。
　さて、この度「ウォッシャーディスインフェクターバリデーションサポート」を発
売開始させていただくこととなりましたので、ご案内申し上げます。本サービスは、
ベリメド社製ウォッシャーディスインフェクターを対象に、キャリブレーション・
IQ・OQ・PQを項目毎にご選択いただき、実施いたします。詳細につきましては、弊社
担当者までお問合せください。
　今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　謹白

2025年10月1日

お得意先　各位

大阪市中央区船越町二丁目3番6号

Tel.06-6943-1221 Fax.06-6947-5360

「ウォッシャーディスインフェクターバリデーションサポート」
新発売のご案内